Форма

_________________________
(Областное управление Госпромнадзора)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять экзамен после подготовки (переподготовки) в обучающей

организации _________________________________________________________
(наименование обучающей организации)

по программе ____________________________________________________
                              (наименование программы подготовки или переподготовки работников субъектов перевозки,

____________________________________________________________________
занятых перевозкой опасных грузов)

О себе сообщаю следующие сведения:______________________________
                                                                                                                    (фамилия, собственное имя, отчество

_____________________________________________________________________________________________

(если таковое имеется), должность (профессия), адрес регистрации, контактный телефон)

_____________________________________________________________________________________________

Сведения (документ) об оплате прилагаются.

_______________________        _________________       ______________________________

                   (дата)                                    (подпись)                             (инициалы, фамилия)